Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000198355000530027D201FEA101AF0D

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5710/13/07/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente, Cristiano Silva.
Senhoras/es Vereadoras/es

EMENTA: Pedido de informações ao Sanep - Serviço Autônomo de Saneamento de
Pelotas:

Solicitamos um parecer técnico acerca das atuais condições do sistema de esgoto da
Rua José Nelcimar Larroque esquina com a Avenida Domingos de Almeida - Areal.

Justificativa: Solicitação da população local, tendo em vista o grande acumulo de
água, há vários meses, no referido local, que vem gerando uma série de
transtornos.

Câmara Municipal de Pelotas, 13 de julho de 2021

Fernanda Pinto Miranda
Vereadora PSOL